ה אַמָּ֗ בָּֽ
हाथ–में

ת וְאֵ֨
और
H0853

פְּאַ֥ת
छोर–की–ओर
H6285

צָפ֛וֹן
उत्तर
H6828

יִם אַלְפַּ֥
दो–हज़ार
H0505

ה בָּאַמָּ֖
हाथ–में

וְהָעִי֣ר
और–नगर

וֶךְ בַּתָּ֑
बीच–में
H8432

זֶה֚
यह
H2088

יִהְיֶה֣
होगा
H1961

ם לָהֶ֔
उनके–िलए

י מִגְרְשֵׁ֖
चरागाहें
H4054

ים׃ הֶעָרִֽ
नगराें–की

सारी तीन हजार फीट भूिम नगर के पूव� तीन हजार फीट नगर के दिक्षण, तीन हजार फीट नगर के पिश्चम तथा तीन हजार फीट नगर के उत्तर, भी लेवीवंिशयाें 
की होगी उस भूिम के मध्य में नगर होगा।

וְאֵת6֣
और
H0853

ים עָרִ֗ הֶֽ
नगराें–को

ר אֲשֶׁ֤
जो

֙ תִּתְּנוּ
दोगे
H5414

לַלְוִיִּ֔ם